AMECAMECA 3010

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
. Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aportacl C ios, | i Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

y Subv, y P y

Participaciones, Aportacicnes, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estmaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

{as, Asignaci jios y Otras Ayud
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

ESTADO DE ACTIVIDADES

6,732,966.46
432,966.48
0.00

0.00

0.00

0.00
3,460.96

0.00 .

429,505.50
6,300,000.00

0.00

6,300,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,732,966.46

4,146,689.84
1,769,840.44
2,913,353.756
8,829,884.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,859,677.89
359,677.89
0.00

0.00

0.00

0.00
3,417.39
0.00
356,260.50
5,500,000.00

0.00

5,500,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,859,677.89

3,450,025.63
1,435,133.76
2,329,305.50
7,214,464.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Participacii y Apor
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Ints és, Comlsl y Otros Gastos de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreclaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizacionss 227,390.52 187,806.34
Provisiones 0.00 0.00
Disminuci6n de Inventarios 0.00 0.00
QOtros Gastos 0.00 0.00
227,390.52 187,806.34
Inversién Piblica
Inversi6n Publica No Capitalizable 339,353.77 339,353.77
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 9,396,628.32 -7,741,624.99
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -2,663,661.86 -1,881,947.10
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