

ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 3010

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	MES/AGTUAL .	MES/ANTIERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	6,732,966.46	5,859,677.89
Ingresos de Gestión	432,968.46	359,677.89
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	3,460.96	3,417.39
Aprovechamientos	0.00 .	. 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	429,505.50	356,260.50
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	6,300,000.00	5,500,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	6,300,000.00	5,500,000.00
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	6,732,966.46	5,859,677.89
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	4,146,689.84	3,450,025.63
Materiales y Suministros	1,769,840.44	1,435,133.75
Servicios Generales	2,913,353.75	2,329,305.50
	8,829,884.03	7,214,464.88
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	0.00	0.00

FECHA DE ELABORACION: 29/07/2025 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 3010

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	MESAGTUAL	MESANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.08
interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	. 0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	227,390.52	187,806.34
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	227,390.52	187,806.34
Inversión Pública No Capitalizable	339,353.77	339,353.77
	:	333,033.77
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	9,396,628.32	7,741,624.99
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-2,663,661.86	-1,881,947.10

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia 2025-2027

"Bajo protesta de decir verdad deciaranos plesiós Estados Financieros y sun responsabilidad del emisor"

DIFECCIÓN GEI

Sistema Mineriorapal para al Desarrollo Litegral de Familia de C. Sonia Moraces Suarez

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL



Amecameca, Estado De México

Órgano Interno de Control del Sistema Municipal del DIF